THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng, địa chỉ hộp thư điện tử tiếp nhận

thông tin phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân

Để nâng cao hiệu quả công tác quản lý Nhà nước chuyên ngành của Cảng

vụ Hàng hải Quảng Ninh và tăng cường công tác tiếp nhận thông tin phản ánh,

kiến nghị của tổ chức, cá nhân đối với công tác quản lý Nhà nước chuyên ngành,

Cảng vụ Hàng hải Quảng Ninh thông báo công khai số điện thoại đường dây nóng,

địa chỉ hộp thư điện tử tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá

nhân, cụ thể như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng, địa chỉ hộp thư điện tử tiếp nhận thông

tin phản ánh, kiến nghị của Cục Hàng hải và Đường thủy Việt Nam

- Số điện thoại: 024.39421893.

- Hộp thư điện tử: thanhtrahh@vinamarine.gov.vn.

2. Số điện thoại đường dây nóng, địa chỉ hộp thư điện tử tiếp nhận thông

tin phản ánh, kiến nghị của Cảng vụ Hàng hải Quảng Ninh

- Số điện thoại: 0912.080.468 - 0919.276.626.

- Hộp thư điện tử: TCHC.CVHHQN@gmail.com.

Cảng vụ Hàng hải Quảng Ninh thông báo tới các doanh nghiệp, tổ chức và

cá nhân có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Cục HHĐTVN (để b/c);

- Các Phó Giám đốc;

- Các phòng, đại diện;

- Các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân có liên quan;

- Đăng website CVHHQN;

- Lưu: VT, TCHC.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thành

CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH

Số: 625/TB-CVHHQN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 04 tháng 7 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T15:50:51+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Quảng Ninh
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH<cangvu.qnh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T15:51:10+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Quảng Ninh
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH<cangvu.qnh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T15:53:20+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Quảng Ninh
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH<cangvu.qnh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!